香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ASIA INVESTMENT FINANCE GROUP LIMITED

亞 投 金 融 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：33）

自願公佈

投資意向協定

本公佈由亞投金融集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據上 市規則

第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部項下之內幕消息條文 （定義見香港

聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一九年三月八日（交易時段 後），本

公司與上海藍連財務諮詢股份有限公司(簡稱：藍聯)訂立投資意向協議，據此，藍聯及本公司

將於線上境外退稅服務的互聯網金融服務方面合作。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，藍聯及藍聯之最終實益擁有人為獨立於本公

司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））之第三方，

且與彼等概無關連。

目標公司之業務

藍聯是一家提供線上境外退稅服務的互聯網金融服務平臺。是中國銀聯的海外戰略合作單位，

目前可以提供 20 多個國家和地區線上境外商務退稅服務。商務退稅業務範圍包括：餐飲、住

宿、酒店、交通、展會、會計、活動、廣告、諮詢等服務業項目的退稅.

訂立投資意向協議之理由及裨益

本公司作為引領一帶一路金融服務的上市公司, 一直致力於發展全球高端金融服務。

線上境外退稅作為一種類金融國際基礎服務設施，本公司與藍聯的戰略合作若達成後，將充分

利用此服務平臺，大力發展一帶一路各沿線國家的企業間的商務交流，各沿線國家均都可以利

用互聯網平臺享受線上申請退稅服務。據此，董事會認為本協議條款符合本公司及本公司股東

之整體利益。

正式協議

本公司將與藍聯進行進一步磋商, 公司將對藍聯展開盡職調查及在未來六個月內進行排他性

細節合作之談判。倘正式協定獲訂立及投資事項落實,則根據上市規則,建議收購事項將構成本

公司之須予公佈交易,且本公司將於適當的時候遵守上市規則項下子相關規定.

承董事會命

亞投金融集團有限公司

主席及執行董事

張軍

香港，二零一九年三月八日

於本公佈日期，本公司執行董事為張軍女士（主席）、孫宇先生、劉虎先生及趙紅梅女

士；非執行董事為王大勇先生及李鑫先生；獨立非執行董事為艾秉禮先生、金馨女士

及王軍生先生。